
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 301 Lunes 16 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 55316

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
41

81
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

41814 Anuncio de formalización de contratos de: Subdelegación del Gobierno
en Albacete.  Objeto:  Servicio  de limpieza de las dependencias del
Edificio  Compartido  anexo  a  la  Subdelegación  de  Gobierno  en
Albacete,  c/Periodista  del  campo  Aguilar  s/n.  Expediente:  2020/
00000006.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subdelegación del Gobierno en Albacete.
1.2) Número de identificación fiscal: S0216001H.
1.3) Dirección: Avda. España 7.
1.4) Localidad: Albacete.
1.5) Provincia: Albacete.
1.6) Código postal: 02002.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES421.
1.9) Teléfono: 967769131.
1.10) Fax: 967769159.
1.11) Correo electrónico: habilitado_personal.albacete@correo.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pYF%2F0xeiM0I%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios de Carácter General.

4. Códigos CPV: 90911200 (Servicios de limpieza de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES421.

6. Descripción de la licitación: Servicio de limpieza de las dependencias del Edificio
Compartido anexo a la Subdelegación de Gobierno en Albacete, c/Periodista del
campo Aguilar s/n.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Bolsa de horas (Ponderación: 10%).
9.2) Contenedores y Bacteriostáticos (Ponderación: 10%).
9.3) Precio de la proposición (Ponderación: 80%).

10. Fecha de adjudicación: 6 de noviembre de 2020.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 9.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 8.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: MALINCHE MX1975 MPOR SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B88011077.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 301 Lunes 16 de noviembre de 2020 Sec. V-A.  Pág. 55317

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
41

81
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 29.136,80 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 33.879,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 29.136,80 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 11 de noviembre de 2020.

Albacete, 11 de noviembre de 2020.- Subdelegación del Gobierno en Albacete,
Miguel Juan Espinosa Plaza.

ID: A200055415-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-11-13T15:35:13+0100




